PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

Барило-Крепинского  сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая 2015 г.                                      №  37             сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в постановление от 31.10.2014 г. №123 «О порядке применения бюджетной классификации

бюджета Барило-Крепинского сельского поселения на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение №1 к постановлению 31.10.2014 г. №123 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Барило-Крепинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору экономики и финансов  (Гоголю И.В.) обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам бюджета Барило-Крепинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Гоголя И.В.

Глава Барило-Крепинского
сельского поселения

                                              А.В. Букуров

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
от 12 мая №37
Изменения в постановление от 31.10.2014 г. №123 «О порядке применения бюджетной классификации

бюджета Барило-Крепинского сельского поселения на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»

1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации бюджета Барило-Крепинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:
     1.1 в пункте 1.7  Муниципальная программа Барило-Крепинского сельского поселения  «Развитие культуры»:
    1.1. по строке «07 1 0000 Подпрограмма «Благоустройство на территории поселения»:

после наименования и текста направления расходов «2504» дополнить абзацами следующего содержания:
«2505 – Расходы за счет безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на осуществление мероприятий по содержанию и ремонту памятников и обелисков.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на финансовое обеспечение мероприятий по ремонту и содержанию памятников и обелисков».
          Поступление указанных доходов отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений».
     1.2. по строке «07 2 0000 Подпрограмма «Оформление права муниципальной собственности»

после наименования и текста направления расходов «2512» дополнить абзацами следующего содержания:

«8510 - Расходы на осуществление мероприятий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.
 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на финансовое обеспечение мероприятий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.
           Поступление указанных иных межбюджетных трансфертов отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений».
    2.В приложении №2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации бюджета Барило-Крепинского сельского поселения  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

    2.1 дополнить строками следующего содержания:

	07 1 2505
	Расходы за счет безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на осуществление мероприятий по содержанию и ремонту памятников и обелисков  в рамках подпрограммы  «Благоустройство на территории поселения» муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Благоустройство Барило-Крепинского сельского поселения».

	07 2 8510
	Расходы на осуществление мероприятий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в рамках подпрограммы «Оформление права муниципальной собственности» муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Благоустройство Барило-Крепинского сельского поселения»

PAGE